
Rainfinity
Showerpipe 360 1jet s podomítkovou instalací
Povrchové úpravy: chrom___Číslo položky: 26842000

Popis
Vlastnosti
· obsahuje: horní sprcha, ruční sprcha, sprchová

hadice, sprchový držák, poličky, přípojka hadice 
· horní sprcha Rainfinity 360 1jet
· velikost sprchového modulu: 360 mm 
· druh proudu: proud PowderRain 
· povrchová úprava disku proudů: grafitově černá
· stupňovitě nastavitelný úhel držáku sprchy
· rameno sprchy vertikálně nastavitelné o 10-30°
· polička z bezpečnostního skla
· povrchová úprava u poličky v barevné variantě -000

= zrcadlové sklo
· je zapotřebí termostat pro 2 spotřebiče
· spotřebiče: horní sprcha, ruční sprcha 
· maximální průtok při 0,3 MPa: 19,6 l/min 
· provozní tlak vody: min. 2,4 bar/max. 6 bar 
· způsob montáže: instalace na stěnu 
· izolované vedení vody
· není součástí: základní těleso 

Technologie

Ocenění za design

Obrázek výrobku Kótovaný výkres

Další podrobnosti najdete na našich webových stránkách_www.hansgrohe.cz_Těšíme se na vaši návštěvu!
5.4.20

1 / 3Strana

http://www.hansgrohe.cz/suche.htm?searchtext=26842000


Rainfinity
Showerpipe 360 1jet s podomítkovou instalací
Povrchové úpravy: chrom___Číslo položky: 26842000

Průtokový diagram

Další podrobnosti najdete na našich webových stránkách_www.hansgrohe.cz_Těšíme se na vaši návštěvu!
5.4.20

2 / 3Strana

http://www.hansgrohe.cz/suche.htm?searchtext=26842000


Rainfinity
Showerpipe 360 1jet s podomítkovou instalací
Povrchové úpravy: chrom___Číslo položky: 26842000

Příklad montáže

Další podrobnosti najdete na našich webových stránkách_www.hansgrohe.cz_Těšíme se na vaši návštěvu!
5.4.20

3 / 3Strana

http://www.hansgrohe.cz/suche.htm?searchtext=26842000

